АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   БОРОВЛЯНСКОГО

                                      СЕЛЬСОВЕТА

                                       ТРОИЦКОГО

                                            РАЙОНА

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016                                                                                      № 15

                                              с.Боровлянка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

    Рассмотрев заявление ООО «Леспромэкспорта», зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Лесная 46В , руководствуясь статьей 34 Земельного кодекса Российской Федерации

                                                    Постановляю:

1. Утвердить схему расположения участка на кадастровом плане территории на землях населенных пунктов Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края в составе кадастрового квартала 22:51:130501:, ориентировочной площадью 11954 кв.м., для строительства нежилых зданий, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Лесная 46В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             В.Е.Фомин